CÂMARA ?\'4 UNI Cl PAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGÊSLATiVO

Ofício n'J 476/2025 - GP/CM São Gabriel da I)alha, 1:S, 19 de agosto de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO NO 006045/2025

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
.\BERTURA _ 19/08/2025 - 16:50:08
.SSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR

111111111111 11111111111111111111 111111111111111 11111 llllllllllllllllll
006045 / 2025

A Sua l':xcclência

TiAGO RoeiiA
Chefe do Poder ltxccutivo
São Gabriel da Palha - LIS

l:xcclcntíssi mo Senhor Prefeito,

l:ncalninho a Vossa llxcelência, a Indicação no 260/2025, dc autoria do

Vereador Carlos Gabricl Chagas Canal, através da qual solicita providências a esse Poder

I':xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

IH 11 fH 11 nnqRd

E uc LES IOg!, E::,if::rIFlu
AGUILAR ?Bá€íEâlq.8=1

LI MA : o096 ::2:fBI)::à':rn
4764784 b1::l;j25a819160í.Ha3DFFoxit PDF Reader Vorsit

025

LUCI,É:STO AGtJll JAR 1 JIM A
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne/ .17f bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003500340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.